
č. 0032/2013/NAJ/OMI 

   D O D A T E K    č.  3 
 

k nájemní smlouvě č. 34/2005/NAJ/MM ze dne 11.6.203, který uzavírají 
 
 

1.  Město Beroun, IČ: 00 233 129 
     se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum  
     zastoupené starostkou města Ing. Šárkou Endrlovou 
    (dále jen pronajímatel)  

 

a  
 

2.  KA Contracting ČR s.r.o., IČ: 251 15 171  
     se sídlem Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 1 
     zastoupená jednateli společnosti Ing. Viktorem Kalinou a Ing. Pavlem Bartlem 
    (dále jen nájemce) 
 
 
 
 
 
Město Beroun uzavřelo dne 11.6.2003 nájemní smlouvu se společnosti Harpen ČR,                    
s.r.o., IČ: 251 15 171, jejíž název byl ke dni 11.10.2006 změněn na KA Contracting ČR  
s.r.o., IČ: 251 15 171.   

 
 

I. 
 

Na základě dohody o výši investic do souboru nemovitostí, technologických zařízení a 
příslušenství, které tvoří předmět nájmu, uzavírají účastníci této smlouvy dodatek č. 3, který 
mění ustanovení původní smlouvy ze dne 11. 6. 2003, ve znění pozdějších dodatků s tím, že 
v ostatních ustanoveních je smlouva neměnná a zůstává v platnosti.            
 
 

II.          
                                       

Článek V. – Nájemné – se mění takto: 
Nájemné za nájem systému CZT, který je tvořen souborem nemovitostí,                    
technologických zařízení a příslušenství bude rozděleno na soubor nemovitostí a na 
technologické zařízení s příslušenstvím. Nájemné v hodnotě 500.000,- Kč bude              
rozděleno na 2 platby, a to: 200.000,- Kč za soubor nemovitostí a 300.000,- Kč za 
technologii + DPH dle platného zákona o DPH.    

 
 
 

III. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu, je sepsán ve čtyřech vyhotoveních o              
stejné právní závaznosti.  
 

 
 
 
 
 



č. 0032/2013/NAJ/OMI 

 
IV. 

 
Účastníci této smlouvy po přečtení dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,          
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně                 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.   

 
 
 

V Berouně dne 12. 3. 2013                                        V Praze dne 5. 3. 2013 
 
 
 
 
Za pronajímatele:                                                         Za nájemce:  
 
 
 
 
 
……………………………………..                                  …………………………………….. 
Ing. Šárka Endrlová                                                          Ing. Viktor Kalina 
starostka města                                                                 jednatel 
 
 
                                                                                        …………………………………….. 

                   Ing. Pavel Bartl 
        jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. 0032/2013/NAJ/OMI 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění                  
pozdějších předpisů. 
 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 34/2005/NAJ/MM bylo                           
projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 28. 1. 2013                      
usnesením č. 44/2013. Město Beroun ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve                        
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze strany obce splněny veškeré                        
zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.     
 
 
 
V Berouně dne 12. 3. 2013 
 
 
 
 

…………………………………….. 
          Ing. Šárka Endrlová 
                  starostka 

                                               města Beroun 
 
  
     


